Kính gửi:  Văn phòng HĐND-UBND thành phố.

Thực hiện Văn bản số 618/UBND-TH ngày 26/02/2023 của UBND thành

phố về việc chuẩn bị nội dung tổ chức Phiên họp thường kỳ tháng 02/2023.

Sau khi kiểm tra, rà soát và căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao. Phòng Quản

lý đô thị tổng hợp các nội dung được giao tại các cuộc họp, giao ban (Từ ngày

01/01/2023 đến thời điểm hiện nay), cụ thể như sau:

- Tổng số các nhiệm vụ được giao: 37 nội dung.

- Các nhiệm vụ đã hoàn thành: 19 nội dung

- Các nhiệm vụ đang trong trong quá trình triển khai thực hiện: 18 nội dung

(Chi tiết có biểu phụ lục kèm theo)

Phòng Quản lý đô thị có ý kiến đến đơn vị biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu P.QLĐT(Thắng,) .

TRƯỞNG PHÒNG

Trịnh Công Sơn

UBND THÀNH PHỐ KON TUM

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QLĐT-TH  Tp. Kon Tum, ngày      tháng     năm

V/v chuẩn bị nội dung tổ chức Phiên họp

thường kỳ tháng 02/2023 (theo chức năng,

nhiệm vụ của phòng Quản lý đô thị thành phố).

		2023-03-03T08:07:26+0700

		2023-03-03T09:49:45+0700

		2023-03-03T09:49:45+0700

		2023-03-03T09:49:45+0700

		2023-03-03T09:49:45+0700

		2023-03-03T09:49:45+0700